

## ZMLUVA O DIELO

Uzatvorená v súlade s paragrafom 536 a násl. OU č. 513/91 Zb.

---

### I.

#### ZMLUVNÉ STRANY

Zhotoviteľ : A-Z STAVBA s.r.o., Dubová 2714/6, Bardejov, 08501  
Zastúpený : Stanislav Vanta  
IČO : 47342331  
DIČ : SK 2023843140  
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa  
Č. účtu : SK 82 0900 0000 0050 4683 6068  
Mob : 0904351410  
Web : [www.azstavba.sk](http://www.azstavba.sk)  
Email : [azstavba@centrum.sk](mailto:azstavba@centrum.sk)

Objednávateľ : Obec Lukavica  
Bydlisko : Lukavica 63, 08621  
Stavba : Lukavica 87  
IČO : 00322334  
DIČ : 2020623275  
Bankové spojenie : Prima banka a.s. Slovensko  
Č. účtu : IBAN : SK 74 5600 0000 0036 1246 8003

### II.

#### PREDMET ZMLUVY

PREDMET DIELA: Vyhodenie železobetónovej pätky – podľa priloženého rozpočtu č. 018/2017, pri Základnej škole v Lukavici.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v súlade s príslušnými technickými normami.

**III.**  
**ČAS PLNENIA**

1. Dodacie lehoty :

Začiatok : August 2017  
Ukončenie : September 2017

2. Pri odovzdávaní staveniska odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi vypratane stavenisko.

**IV.**  
**CENA**

Cena za dielo je určená vo výške : **4 981,92 €** vrátane Dph

Podľa priloženého rozpočtu č. 181/2017

Cena za zhotovenie predmetu plnenia je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/96 Z. z. o cenách a výmeru MF SR

Ponukový rozpočet (súpis stavebných prác ) tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.

Realizácia stavebných prác sa bude realizovať v počte 2 až 4 pracovníkov denne podľa potreby a náročnosti.

**V.**  
**PLATOBNÉ PODMIENKY**

Objednávateľ sa zaväzuje platiť v dvoch častiach vo výške :

Záloha pred začatím : 4 000,00,- eur  
Doplatok (po odovzdaní diela) : 981,92,- eur

Zúčtovacia faktúra za prevedené dielo sa uskutoční až po vzájomnom odsúhlasení skutočne prevedených prác.

**VI.**

## PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

1. Dielo sa bude realizovať na základe projektovej dokumentácie objednávateľa a požiadaviek objednávateľa.
2. Zmeny požiadavky, navyše práce, náhrada materiálov a ostatné nepredvídané problémy, ktoré sa počas výstavby vyskytnú, musia byť písomne dojednané a sú pre ďalší postup prác záväzné až po uzavretí dodatku k tejto zmluve, v ktorom bude zohľadnené zmena ceny a lehoty výstavby.
3. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť montážny denník, do ktorého budú poverení pracovníci objednávateľa a zhotoviteľa zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce a ovplyvňujúce plnenie tejto zmluvy.
4. Za bezpečnosť pri práci /BOZP/ svojich pracovníkov pri výkone predmetu zmluvy plne zodpovedá zhotoviteľ.
5. Objednávateľ je povinný postarať sa o to, aby práce zhotoviteľa neboli prácami tretích osôb obmedzované a zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska.
6. Zhotoviteľ predmetného diela prehlasuje, že pracovníci zhotoviteľa boli preškolení.

## VII.

### OSTATNÉ ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

1. Záručná doba na práce je 24 mesiacov od termínu prevzatia diela.
2. Objednávateľ je povinný prevziať dielo po jeho ukončení a nahlásení zhotoviteľom.
3. Zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisania obidvoma zmluvnými stranami.

Objednávateľ:

.....  
  
.....



Zhotoviteľ:

.....  
**A-Z STAVBA s.r.o.**  
Tubová 2714/5, 085 01 Bartolajov  
IČO 47 342 331  
DiC 512 083843140  
.....

V Lukavici, dňa : 15. 8. 2017

# ROZPOČET

Spe Vyhovenie železobetónovej pätky  
 Č. p 018/2017  
 Objednávateľ: OÚ Lukavica, 08621 okr. Bardejov



szlav@centrum.sk

Zhotoviteľ: **A-Z STAVBA s.r.o.** *mob. 0904351410* 29.07.2017  
 Dubová 27146, 08501 Bardejov  
 IČO 47342331 DIČ SK2023843140  
 I.Č. SK 82 0800 0000 0050 4683 6068

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hodnot celkom
1	2	4	5	6	7	8

**Stavebné práce -  
 Vyhovenie pätky pod mostom pri ZŠ**

1	Úprava toku potoka	m3	6,00	32,00	192,00	0,000
2	Kameň lomový	t	9,00	35,30	317,70	0,000
3	Vykop základu pod pätku	m3	5,00	32,00	160,00	0,000
4	Obšialovanie základu	m2	5,60	18,00	100,80	0,000
5	Podporná konštrukcia	m3	0,50	172,00	86,00	0,000
6	Vyhovenie armatúry	t	0,56	180,00	100,80	0,000
7	Armatúra roxor 15mm/ 6m	ks	35,00	7,20	252,00	0,000
8	Betonovanie základu vybrovaním	m3	5,00	12,00	60,00	0,000
9	Betón vodotes C 20/25	m3	5,00	75,00	375,00	0,000
10	Vyhovenie debnenia Pera, Doky	m2	15,00	12,00	180,00	0,000
11	Nájom debnenia	m2	15,00	11,00	165,00	0,000
12	Montážna pena 750	ks	2,00	5,30	10,60	0,000
13	Vyhovenie armatúry	t	1,00	180,00	180,00	0,000
14	Armatúra roxor 15 6m	ks	45,00	7,20	324,00	0,000
15	Chemická kotva	ks	3,00	6,85	20,55	0,000
16	Radľovací drôt	kg	10,00	2,30	23,00	0,000
17	Betonovanie pätky vybrovaním	m3	11,00	12,00	132,00	0,000
18	Betón vodotes C 20/25	m3	11,00	75,00	825,00	0,000
19	Vyhovenie šikminy k pätke	m3	2,50	85,00	212,50	0,000
20	Lomový kameň	t	0,50	35,30	17,65	0,000
21	Betón vodotes C 20/25	m3	1,50	150,00	225,00	0,000
22	Konečná úprava potoka, vyrovanie	m3	6,00	32,00	192,00	0,000
23						

Záloha : 4000,-eur na účet pred začatím realizácie  
 Doplatek : 981,92,-eur po ukončení a odovzdaní diela

Termín realizácie : 10.08.2017-31.08.2017

Cena spolu bez Dph 4 151,60 €  
 Dph 20% 930,32 €  
**Cena vrátanie Dph 4 981,92 €**

Vystavil : Stanislav Vanta

**A-Z STAVBA s.r.o.**  
 Dubová 27146, 085 01 Bardejov  
 IČO 47 342 331  
 DIČ SK 2023843140